
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року № 2287

Щодо внесення змін до структури Гребінківського територіального центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

Гребінківської міської ради Полтавської області

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про соціальні послуги» (зі змінами), Закону України
«Про внесення змін до деяких законів України щодо надання соціальних послуг у
разі введення надзвичайного або воєнного стану в Україні або окремих її
місцевостях», наказу Міністерства соціальної політики від 12.07.2016 р. №753
«Про затвердження Типового штатного нормативу чисельності працівників
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних
послуг)»та Переліку соціальних послуг, умови їх надання структурними
підрозділами Гребінківського територіального центру (додаток 2 до рішення 6
сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 24.02.2021 р. №240),
розглянувши подання Гребінківського територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг Гребінківської міської ради
Полтавської області від 04.10.2023 р. №01-11/141, врахувавши рекомендації
постійних комісій, Гребінківська міська рада,

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до структури Гребінківського територіального центру

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Гребінківської міської
ради Полтавської області з 20.10.2023 р., виклавши додаток 3 рішення 6 сесії



Гребінківської міської ради 8 скликання від 24 лютого 2021 року №240 в новій
редакції, що додається, а саме:

- вивести 1,0 ставки сестри медичної з ЛФК відділення денного перебування;
- вивести 1,0 ставки сестри медичної відділення денного перебування;
- вивести 1,0 ставки фахівця з соціальної роботи I категорії відділення
денного перебування
- вивести 1,0 ставки соціального робітника відділення соціальної допомоги
вдома;
- ввести 2,0 ставки фахівця з фізичної реабілітації відділення денного
перебування
- ввести 1,0 ставки практичного психолога II категорії відділення денного
перебування
- ввести 1,0 ставки фахівця з соціальної роботи I категорії до відділення

організації надання адресної натуральної та грошової допомоги.
2. Затвердити загальну чисельність працівників Гребінківського

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради Полтавської області в кількості 71 штатна одиниця.

3. Директору Гребінківського територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Гребінківської міської ради
Полтавської області Обручу О. О. внести відповідні зміни до штатного розпису.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С. П.), та заступника міського
голови Волошина В. А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 3
до рішення 6 сесії
Гребінківської міської ради
VIII скликання 24.02.2021 р. №240
(в редакції рішення 36 сесії
Гребінківської міської ради
VIII скликання 19.10.2023 р. №2287)

Структура та загальна чисельність працівників
Гребінківського територіального центру соціального обслуговування

(надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради Полтавської області

№
з/п

Назва структурних підрозділів та посад Кількість штатних одиниць

1 2 3

Апарат територіального центру 11

1 Директор 1

2 Заступник директора 1

3 Головний бухгалтер 1
4 Бухгалтер провідний 1
5 Старший інспектор з кадрів 1

6 Юрисконсульт провідний 1
7 Оператор комп’ютерного набору I категорії 1
8 Інженер з охорони праці ІІ категорії 1
9 Водій автотранспортних засобів 1
10 Завідуючий господарства 0,5
11 Прибиральник службових приміщень 1

12 Електромонтер з ремонту та обслуговування
електроустаткування 0,5

Відділення соціальної допомоги вдома 45,0

1 Завідувач відділення 1

2 Фахівець із соціальної допомоги вдома І
категорії

1

3 Соціальний працівник ІІ категорії 1

4 Водій автотранспортних засобів 0,5

5 Соціальний робітник 41,5



Відділення денного перебування 7

1 Завідувач відділення 1

2 Практичний психолог II категорії 1

3 Фахівець з фізичної реабілітації 2
4 Інструктор з трудової адаптації 1

5 Соціальний працівник ІІ категорії 1,5

6 Сестра-господиня 0,5

Відділення організації надання адресної натуральної
та грошової допомоги 8

1 Завідувач відділення 1

2 Фахівець із соціальної роботи І категорії 1

3 Соціальний працівник ІІ категорії 1

4 Соціальний робітник 1
5 Перукар І класу 1

6 Взуттьовик ІІ кваліфікаційного розряду 1

7 Швачка ІІ кваліфікаційного розряду 1

8 Робітник з комплексного обслуговування і
ремонту будинків

1

ВСЬОГО: 71,0

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


